
Bilanci i gjendjes me: 30.06.2024 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(31.03.2024) 

 Tremujori vijues 

(30.06.2024)   

Pasuritë
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 8,244 6,344

Kërkesat ndaj bankave 1,370 1,503

Bonot e thesarit 7,108 7,038

Investimet në letra me vlerë 0 0

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 96,833 77,712

Patundshmëritë dhe pajisjet 1,266 1,224

Pasuritë e paprekshme 170 171

Pasuritë tatimore të shtyra 0 0

Pasuritë tjera 193 221

Gjithsej pasuritë 115,184                      94,214                 

Detyrimet
Depozitat e klientëve 81,230 73,280

Detyrimet ndaj bankave 19,653 5,824

Fondet tjera të huazuara 0 0

Detyrimet tatimore të shtyra 27 27

Detyrimet tjera 1,449 2,021

Gjithsej detyrimet 102,359                      81,151                 

Ekuiteti i aksionarëve
Kapitali aksionar 10,000 10,000

Rezervat e kapitalit 0 0

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 2,600 2,600

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 225 463

Përbërësit tjerë të ekuitetit

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 12,825                        13,063                 

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 115,184                      94,214                 

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.06.2024 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(31.03.2024) 

 Tremujori vijues 

(30.06.2024)   

Të hyrat nga interesi 1,641                              3,095                       

Shpenzimet e interesit (738)                                (1,360)                     

Neto të hyrat nga interesi 903                              1,736                    

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 100 254

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (6) (71)

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 94                                183                       

Neto të hyrat nga tregtimi (0) 3

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 0 0

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (636)                                (1,315)

Gjithsej të hyrat 360                              607                   

Provizionet për humbjet nga kreditë (116)                                (107)                         

Fitimi/(humbja) para tatimit 244                              500                       
Shpenzimet e tatimit në fitim/ tatimi i shtyrë (18)                                  (37)                           

Fitimi/(humbja) neto 225                              463                       

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 0 0

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 225                              463                       


